
UCHWAŁA NR LXXII/663/2024 
RADY MIASTA SZCZECINEK

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej z przeznaczeniem na pokrycie kosztów kursu operatorów żurawi przewoźnych

i stacjonarnych - HDS dla 8 funkcjonariuszy Komendy Powiatowej PSP w Szczecinku

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 14 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 19b pkt 1, art. 19h pkt 2 i art. 19i pkt 2 ustawy 
z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 127) Rada Miasta Szczecinek 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się z budżetu Miasta Szczecinek na rok 2024 środki finansowe na Wojewódzki Fundusz 
Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej prowadzony przez Komendę Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej 
w Szczecinie w wysokości 7 600 zł (słownie: siedem tysięcy sześćset złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów kursu operatorów żurawi przewoźnych i stacjonarnych - HDS dla 
8 funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinku.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej.

§ 3. Szczegółowe warunki przekazania środków finansowych oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Burmistrzem Miasta Szczecinek, 
a Zachodniopomorskim Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej 
w Szczecinie, przy udziale Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczą ady Miasta

Katarzyna Dudź

Strona 1


